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Deklaracja z Great Barrington to propozycja na temat sposobu
postępowania  z  SARS-CoV-2  napisana  przez  trzech  profesorów
nauk  ścisłych  z  Harvardu,  Oksfordu  i  Stanforda.  Została
podpisana  do  tej  pory  przez  ponad  426  tysięcy  lekarzy,
naukowców  i  obywateli.  Twierdzą  oni  zgodnie,  że  należy
pozwolić  ludziom  na  normalne  życie  i  zakończyć  wszystkie
blokady  i  inne  ograniczenia  wprowadzone  na  skutek  wirusa
grypopodobnego SARS-CoV-2.

Autorami  deklaracji  są  trzej  naukowcy.  Dr  Sunetra  Gupta,
profesor  Uniwersytetu  Oksfordzkiego  to  epidemiolog  z
doświadczeniem  w  immunologii,  opracowywaniu  szczepionek  i
matematycznym  modelowaniu  chorób  zakaźnych.  Dr  Jay
Bhattacharya, profesor Stanford University Medical School jest
lekarzem, epidemiologiem, ekonomistą zdrowia i ekspertem ds.
polityki zdrowia publicznego zajmujący się chorobami zakaźnymi
i zagrożonymi populacjami oraz Dr Martin Kulldorff, profesor
medycyny na Uniwersytecie Harvarda, który jest epidemiologiem
oraz ekspertem z dziedziny bezpieczeństwa szczepionek.

Sygnatariusze deklaracji twierdzą, że zamknięcia krajów, zwane
lockdownami, zabijają bardziej niż sam koronawirus i to bez
względu  na  to  czy  następują  nagle  z  zaskoczenia  czy  też
wdrażane  są  w  sposób  pełzający  tak  jak  obecnie.  Nakazowa
izolacja i kwarantanna również zabija, a kolejne narody są
wtrącane w coś przypominającego stan wojenny. Wszystko to z
powodu wirusa grypopodobnego o śmiertelności 0,13%.

Deklaracja z Great Barrington dotyczy właśnie wstrzymania tego
co  się  dzieje  i  zaprzestania  fałszowania  pandemii.  Obecna
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polityka walki z Covid-19 po prostu dewastuje nasze normalne
życie,  utrudnia  funkcjonowanie  i  nie  ma  nic  wspolnego  z
ochroną  zdrowia,  a  wręcz  przeciwnie  jest  czymś  w  rodzaju
utajonej depopulacji.

Zwrócono  uwagę  szczególnie  na  niższe  wskaźniki  szczepień,
pogorszenie  detekcji  i  leczenia  chorób  układu  krążenia,
znacznie  mniej  badań  przesiewowych  w  kierunku  raka  i
dramatyczne  pogorszenie  stanu  zdrowia  psychicznego
społeczeństw  tresowanych  epidemiologicznym  reżimem.  Zdaniem
lekarzy sygnujących deklarację, nieuchronnie doprowadzi to do
nadmiernej śmiertelności w nadchodzących latach. Innymi słowy
polityka walki z COVID-19 powoduje nieodwracalne szkody.

Zaproponowano,  aby  do  czasu  osiągnięcia  odporności  stadnej
społeczeństwa,  skupić  się  na  ochronie  osób  najbardziej
zagrożonych zamiast skupiać się na wszystkich implementując
zasady dotyczące COVID-19, które mogą i z pewnością będą,
szkodliwie wpływać na zdrowie fizyczne i psychiczne ludzi.
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